
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 049/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dra. Anik Ariyanti, M.M. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3525 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 D319 Rabu 10.30 -13.00 

2 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 D419 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 E419 Sabtu  13.30 - 16.00 

4 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 F319 Senin  16.30 - 19.00 

5 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 F619 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / E419
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-19 Materi 1 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Kelas E4.19 13:30:00 16:00:24 30

2 2022-03-26 Materi 2 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Kelas E4.19 13:30:00 16:00:29 30

3 2022-04-02 Materi 3 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:00:00 29

4 2022-04-09 Materi 4 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:00:00 29

5 2022-04-16 Materi 5 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:00:00 29

6 2022-04-30 Materi 6 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:00:00 29

7 2022-05-14 Materi 7 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:54:44 28

8 2022-05-21 Materi 8 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:54:45 27

9 2022-06-04 Ujian Tengah Semester E4.19 12:45:00 15:33:48 20

10 2022-06-11 Materi 9 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:42 31

11 2022-06-18 Materi 10 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:44 31

12 2022-06-25 Materi 11 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:46 30

13 2022-07-09 Materi 12 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:52 30



14 2022-07-16 Materi 13 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:54 26

15 2022-07-23 Materi 14 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 13:30:00 16:09:56 26

16 2022-07-30 Ujian Akhir Semester Kelas E4.19 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 12:45:00 14:57:24 21

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / E419
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-19 2022-03-26 2022-04-02 2022-04-09 2022-04-16 2022-04-30 2022-05-14 2022-05-21 2022-06-04 2022-06-11 2022-06-18 2022-06-25 2022-07-09 2022-07-16 2022-07-23 2022-07-30 Jml

1 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA H H H H H H H H A H H A A H H A 12

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511201 NURUL HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511206 DILLA APRILIA H H H H A A H H H H H H H A A H 12

5 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511250 YUDA PRATAMA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

7 2019511269 RINA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511273 LISTIANINGSIH A A A A H H H H A H H H H H H H 11

9 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511276 RISKA AYU RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511277 ALIN DESTIA H H H H H H H H A H H H H H H A 14

12 2019511299 MANZILA SIDIEQ H H H H H H A A H H H H H H H H 14

13 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511321 RINDI ANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511324 TEGUH SEPTIAN H H H H A A A A A H H H H A A A 8

16 2019511325 HENDRA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511337 DEWI RAHMATIKA H H H H H H H H A H H H H H H A 14



18 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511376 RATIFAH RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

20 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI H H H H H H H A A H H H H A A A 11

21 2019511406 ASEP DARMAWAN H H H H H H H H A H H H H H H A 14

22 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN H H H H H H H H A H H H H H H A 14

23 2019511434 RENI ENJELINA H H H H H H H H A H H H H H H A 14

24 2019511435 MUTIARA SOFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511467 CAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH H H H H H H H H A H H H H A A A 12

27 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H H H H H H H A H H H H H H A 14

28 2019511484 PUJA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511486 DEA NUR FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019511487 MUHAMMAD RAFLI A A A A H H A A H H H H H H H H 10

31 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021512315 ARDHI DIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / E419

ANIK ARIYANTI, M.M.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
32

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA 75 0 88 0 0

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 100 86 94 94 92 A

3 2019511201 NURUL HIDAYATI 100 88 92 91 92 A

4 2019511206 DILLA APRILIA 75 88 93 92 90 A

5 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI 100 87 94 94 93 A

6 2019511250 YUDA PRATAMA 13 0 0 0 0

7 2019511269 RINA APRILLIANI 100 86 94 93 92 A

8 2019511273 LISTIANINGSIH 69 87 88 90 87 A-

9 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI 94 50 92 90 77 B+

10 2019511276 RISKA AYU RISTANTI 100 87 95 91 92 A

11 2019511277 ALIN DESTIA 88 50 87 88 75 B+

12 2019511299 MANZILA SIDIEQ 88 86 95 95 92 A

13 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH 100 87 95 95 93 A

14 2019511321 RINDI ANTIKA 100 87 93 90 91 A

15 2019511324 TEGUH SEPTIAN 50 0 87 0 0

16 2019511325 HENDRA SUHENDAR 100 88 94 94 93 A

17 2019511337 DEWI RAHMATIKA 88 50 87 88 75 B+

18 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI 94 50 87 88 76 B+



19 2019511376 RATIFAH RAMADANTI 89 60 94 94 82 A-

20 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 69 55 88 87 75 B+

21 2019511406 ASEP DARMAWAN 88 50 89 88 75 B+

22 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN 88 50 87 87 75 B+

23 2019511434 RENI ENJELINA 88 50 87 88 75 B+

24 2019511435 MUTIARA SOFI 94 87 89 90 90 A

25 2019511467 CAMELIA PUTRI 100 86 92 90 90 A

26 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH 75 55 89 88 76 B+

27 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 88 88 88 90 89 A-

28 2019511484 PUJA MAULANA 100 88 95 93 93 A

29 2019511486 DEA NUR FITRIANI 100 86 92 93 92 A

30 2019511487 MUHAMMAD RAFLI 66 65 95 92 81 A-

31 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI 100 60 93 92 82 A-

32 2021512315 ARDHI DIAN 100 60 95 95 84 A-

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


